עמדה לב"כ העותר האפשרות לבקשת לתקן טעות סופר בפסק הדין/ להגיש
בקשת הבהרה/בקשת רשות ערעור אך הוא בחר שלא לעשות כך. יתר על כן, בבקשה מאוחרת שהגיש ובה הלין על אי

יישום ההחלטה ע"י המשיב, לא מוזכר נושא הכסא המרופד. מכאן, שאין בעתירה ממש ודינה להידחות.

ניתנה היום, י"ד אדר א' תשפ"ב, 15 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.